お客様 各位

2023年 7月

ニプロ株式会社

 血管形成バルーン用加圧器

「インディフレーター PS-25」

仕様変更のご案内

謹啓 時下 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

この度、弊社より販売しております「インディフレーター PS-25」におきまして仕様変更がございますの

で、ご案内申し上げます。

何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

商品コード 発注用コード 商品名

42-223 PS-25 インディフレーター PS-25

 ●販売名：インディフレーター    ●医療機器届出番号：12B1X00010000003  ●一般医療機器：クラスⅠ

●延長チューブ先端のロテーター形状・色調と O リングのカラーが変更されます。

●変更 Lot.No ・・・ 70317 以降

対象モデル

変更内容